bermuamalah hidup di dunia.
11

Kitab Tafsir Ibnu Kaṡīr adalah salah satu karya ulama tafsir

yang memiliki nama lengkap Imad ad-Din Abu al-Fida Ismail Ibn

Amar Ibn Kaṡīr Ibn Zara‟ al-Bushra al-Dimasiqy.
12

Dilahirkan di Desa

Mijdal dalam wilayah Bushra (Basrah) pada tahun 700 H/ 1301 M.

kemudian mendapatkan prediket “al-Bushrawi” (Orang asal Basrah).

Dari dasar uraian istilah diatas, maksud dan tujuan dari judul

penelitian “Dimensi Sejarah Al-Magḍūb dan Ad-Dhallīn Dalam Al-

Quran (Kajian Tafsir Ibnu Kaṡīr)” secara khusus dan umum

tujuanya adalah peneliti ingin mengetahui lebih banyak mengenai